
JJuunniioorr KKeennnneell CClluubb CCoouunncciill 
CCoonnsseeiill ddeess cclluubbss ccaanniinnss ppoouurr jjeeuunneess 

22002244--22002266 
Chair/Présidente: Sylvain Sirois 

Names in bold indicate senior representative 
Les noms en caractères gras indiquent le représentant principal 

ZONE 1 
Nova Scotia & Newfoundland 
& Labrador 
Nouvelle-Écosse, 
Terre-Neuve et Labrador 

ZONE 2 
New Brunswick & 
Prince Edward Island 
Nouveau-Brunswick et 
Île du Prince-Édouard 

ZONE 1A 

Kyle Manuel 
Tel: (902) 229-4535 
kyle.manuel@live.ca

ZONE 3 Quebec 
Québec 

ZONE 4 Ontario – North 
Ontario – Nord 

ZONE 5 Ontario – East 
Ontario – Est ZONE 6 Ontario – West 

Ontario – Ouest 

Cheryl Bedford Roy Aitchison 
Tel: (289) 685-5766 Tel: (519) 673-9265 
cheryl.bedford@elancoah.com 2roy@bell.net 

Karyna Cazelais
Tel (450) 858-1818 
elevagehufy@gmail.com

Joy Gray
Tel: (905) 623-6414 
jl.alchemist@gmail.com

ZONE 1B 

Bonnie White 
Tel: (506) 232-5096 
bonnie_30@hotmail.com

Carrie Walsh
Tel: (506) 650-4552
 cparis@nbnet.nb.ca

ZONE 4A
Richard Paquette 
Tel: (705) 698-9148 
wenrick@wenrick.ca

ZONE 4B
VACANT

Nathalie Beaulé 
Tel: (450) 464-0380
terratrios@outlook.com

Faith Cordeiro
Tel: (807) 631-0852 
cordeirofaith@gmail.com

Tanya Martin
Tel: (709)-579-9524
tanya_martin19@hotmail.com

Lesleigh Von Borziskowski 
Tel: (709) 689-5759 
lesleighvonborziskowski@ gmail.com

mailto:pamelaskanes@hotmail.com
mailto:bonnie_30@hotmail.com
mailto:angelaandcollin@hotmail.com
mailto:kyle.manuel@live.ca
mailto:helene.chausse@videotron.ca
mailto:stormynights@sympatico.ca
mailto:gemoni_sibes@yahoo.ca
mailto:cheryl.bedford@elancoah.com
mailto:2roy@bell.net
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ZONE 7 Ontario – Central 
Ontario – Centre ZONE 8 Manitoba 

Carolyne Cybulsky 
Tel: (204)290-0661 
ccybulsky@gmail.com 

ZONE 9 Saskatchewan ZONE 10 
Alberta, Northwest 
Territories & Nunavut 
Alberta, Territoires du 
Nord- Ouest et Nunavut 

ZONE 11 
British Columbia Southwest 
Sud-Ouest de la Colombie- 
Britannique 

ZONE 12 
British Columbia Interior 
& Yukon 
Intérieur de la Colombie- 
Britannique et Yukon 

Jolie McMullan 
Tel: (250) 720-5203 
joliemcmullan01@gmail.com

Shannon Kaytor 
Tel:(306) 501-7280 
solastadogs@gmail.com

Andrea McEwen 
Tel: (306) 575-3504 
amarantineranch@hotmail.com

David Hampson
Tel: (250) 642-0459 
davidhampson30@gmail.com

Aaron Andriash
Tel: (778) 988-8885
a.andriash@gmail.com

Courtney Whitehead
Tel: (604) 936-7981
courtney.m.whitehead@gmail.com

Deborah McMahon 
Tel: (905) 651-7126
deborah@osbornelaw.ca

Helen Davio
Tel: (403) 710-5825
haynesh@telus.net

mailto:k-m-sutton@hotmail.com
mailto:mail@shannonscheer.ca
mailto:joliemcmullan01@gmail.com
mailto:trchmilar@hotmail.com



